
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2021 рік

Інформація про план

UA-P-2021-02-11-000903-c - 805203fb95a84bff8e45409d1dbf9465

1. Найменування плану: Фармацевтична продукція:Розчин Кальція глюконат 10% 5мл (Calcium
gluconate); Розчин Нохшаверін 2% 2мл (Drotaverine); Розчин Ондансетрон 0,2% 2мл
(Ondansetron); Розчин Метоклопрамід 2 мл (Metoclopramide); Розчин Лідокаїн 2% 2мл
(Lidocaine); Розчин Магнія сульфат 25% 5мл (Magnesium sulfate); Розчин Верапаміл 025% 2мл
(Verapamil); Анаприлін 40мг таб №50 (Propranolol); Каптоприл 25мг таб №20 (Captopril); Розчин
Фуросемід 1% 2мл (Furosemide); Ніфедипін 20мг таб (Nifedipine); Розчин Диклофенак 2,5% 3мл
(Diclofenac); Розчин Дексаметазон 04% 1 мл №10 (Dexamethasone); Розчин Хлоргексидин 5%
100мл (Chlorhexidine); Спирт етиловий 96% 100 мл (Ethanol); Цефтриаксон 1,0 г (Ceftriaxone);
Амікацин 250мг 2 мл (Amikacin); Левофлоксацин 500мг 100мл (Levofloxacin); Розчин Анальгін
50% 2мл (Pitofenone and analgesics); Розчин Еуфелін 2% 5мл (Theophylline); Розчин Кальція
глюконат 10% 5мл (Calcium gluconate); Розчин Нохшаверін 2% 2мл (Drotaverine); Розчин
Ондансетрон 0,2% 2мл (Ondansetron); Розчин Метоклопрамід 2 мл (Metoclopramide); Розчин
Лідокаїн 2% 2мл (Lidocaine); Розчин Магнія сульфат 25% 5мл (Magnesium sulfate); Розчин
Верапаміл 025% 2мл (Verapamil); Анаприлін 40мг таб №50 (Propranolol); Каптоприл 25мг таб
№20 (Captopril); Розчин Фуросемід 1% 2мл (Furosemide); Ніфедипін 20мг таб (Nifedipine);
Розчин Диклофенак 2,5% 3мл (Diclofenac); Розчин Дексаметазон 04% 1 мл №10
(Dexamethasone); Розчин Хлоргексидин 5% 100мл (Chlorhexidine); Спирт етиловий 96% 100 мл
(Ethanol); Цефтриаксон 1,0 г (Ceftriaxone); Амікацин 250мг 2 мл (Amikacin); Левофлоксацин
500мг 100мл (Levofloxacin); Розчин Анальгін 50% 2мл (Pitofenone and analgesics); Розчин
Еуфелін 2% 5мл (Theophylline); Розчин Глюкоза 5% 200 мл (Glucose); Розчин Натрія хлорид
0,9% 200 мл (Sodium chloride); Розчин Натрія хлорид 0,9% 100 мл (Sodium chloride); Розчин
Натрія хлорид 0,9% 5 мл №10 (Sodium chloride); Розчин Маніт 15% 200мл (Mannitol);
Транексамова кислота 5мл (Tranexamic Acid)№5 ; Гепарин-індар 5 000 мд/мл(Heparin-indar) №5;
Адреналін-Дарниця 1 мл ( Epinephrine ) №5; Кеторолак-здоров'я 1 мл(Ketorolac) №10; Реналган
5 мл (Metamizole sodium) №5; Нітрогліцерін таб№40 (Glyceryl trinitrate); Аспаркам 5 мл
(Magnesium (different salts in combination)); Дімедрол 1% 1мл (Diphenhydramine)№10;
Хлоропіраміну гідрохлорид 1 мл (Chloropyramine)№5; Аритміл 3мл (Amiodarone)№5; Кальцию
хлорид 10мл(Calcium chloride)№10; Перекис водню 3% 100 мл(Hydrogen peroxide); Новокаїн
0,5% 200мл (Procaine); Дигоксин 0,25% 1мл №10 (Digoxin); Глюкоза 40% 20мл №10(Glucosa);
Кордіамін 2мл №10(Nikethamide); Кофеїн бензонат натрія 10% 1 мл №10(Caffeine and sodium
benzoate)

2. Сума: 70 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 11.02.2021 09:48



Інформація про замовника

5. Найменування: КНП "Узинська МЛ" УМР

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 01529205

7. Місцезнаходження: 09161, Україна, Київська область, місто Узин, Київська
область,Білоцерківський район , місто Узин, вул. Івана Богуна ,57-А

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Розчин Кальція глюконат 10% 5мл (Calcium gluconate),
Розчин Нохшаверін 2% 2мл (Drotaverine), Розчин Ондансетрон 0,2% 2мл (Ondansetron), Розчин
Метоклопрамід 2 мл (Metoclopramide), Розчин Лідокаїн 2% 2мл (Lidocaine), Розчин Магнія
сульфат 25% 5мл (Magnesium sulfate), Розчин Верапаміл 025% 2мл (Verapamil), Анаприлін 40мг
таб №50 (Propranolol), Каптоприл 25мг таб №20 (Captopril), Розчин Фуросемід 1% 2мл
(Furosemide), Ніфедипін 20мг таб (Nifedipine), Розчин Диклофенак 2,5% 3мл (Diclofenac),
Розчин Дексаметазон 04% 1 мл №10 (Dexamethasone), Розчин Хлоргексидин 5% 100мл
(Chlorhexidine), Спирт етиловий 96% 100 мл (Ethanol), Цефтриаксон 1,0 г (Ceftriaxone),
Амікацин 250мг 2 мл (Amikacin), Левофлоксацин 500мг 100мл (Levofloxacin), Розчин Анальгін
50% 2мл (Pitofenone and analgesics), Розчин Еуфелін 2% 5мл (Theophylline), Розчин Глюкоза 5%
200 мл (Glucose), Розчин Натрія хлорид 0,9% 200 мл (Sodium chloride), Розчин Натрія хлорид
0,9% 100 мл (Sodium chloride), Розчин Натрія хлорид 0,9% 5 мл №10 (Sodium chloride), Розчин
Маніт 15% 200мл (Mannitol), Транексамова кислота 5мл (Tranexamic Acid)№5, Гепарин-індар 5
000 мд/мл(Heparin-indar) №5, Адреналін-Дарниця 1 мл (Epinephrine) №5, Кеторолак-здоров'я 1
мл(Ketorolac) №10, Реналган 5 мл (Metamizole sodium) №5, Нітрогліцерін таб№40 (Glyceryl
trinitrate), Аспаркам 5 мл (Magnesium (different salts in combination)), Дімедрол 1% 1мл
(Diphenhydramine)№10, Хлоропіраміну гідрохлорид 1 мл (Chloropyramine)№5, Аритміл 3мл
(Amiodarone)№5, Кальцию хлорид 10мл(Calcium chloride)№10, Перекис водню 3% 100
мл(Hydrogen peroxide), Новокаїн 0,5% 200мл(Procaine), Дигоксин 0,25% 1мл №10 (Digoxin),
Глюкоза 40% 20мл №10(Glucosa), Кордіамін 2мл №10(Nikethamide), Кофеїн бензонат натрія 10%
1 мл №10(Caffeine and sodium benzoate)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33600000-6 Фармацевтична продукція

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 70 000.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 70 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Спрощена закупівля

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Лютий 2021


